Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района

Решение

О предложении кандидатур из составов участковых избирательных комиссий Гатчинского муниципального района для награждения наградами Избирательной комиссии Ленинградской области

16 ноября 2023 года                                                                                                 № 4/23

За значительный вклад в организации и проведении выборов всех уровней власти на территории Гатчинского муниципального района, а также в связи с 30-летием Избирательной системы Российской Федерации  территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района решила:
Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области наградить за безупречную работу наградами Избирательной комиссии Ленинградской области следующие кандидатуры из составов участковых избирательных комиссий Гатчинского муниципального района:

[bookmark: _Hlk46837663]Почетным знаком Избирательной комиссии  «За заслуги в организации выборов» - председателя УИК № 395 Зуеву Галину Петровну ;
Почетным знаком Избирательной комиссии  «За заслуги в организации выборов» - председателя УИК № 398 Филимонову Елену Владимировну ;
Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области – председателя УИК № 391 Малинину Ольгу Петровну ;
Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области –председателя УИК № 389  Талью Людмилу Анатольевну;

Председатель территориальной
избирательной комиссии                    ______________                  Смык И.Л
                                                                                         (подпись)
  МП
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                    ______________                  А.В.Журавлева
                                                                                     (подпись)